845BLW – 845B, chassi HBZN0845TEAF04054, para suprir as necessidades da 
Secretaria Municipal de Desen. Agric. Econ e Meio Ambiente do município de Teodoro 
Sampaio, junto à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - BA. Contratada:  Empresa 
TECHNICO COM. DE EQUIPAMENTOS S/A. CNPJ nº 13.330.634/0001-54. Valor: 
R$. 7.984,03 (SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E 
TRÊS CENTAVOS).  Base Legal: Art. 24, inciso XVII da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de

[...]

de serviços mecânicos para manutenção em garantia do veículo Motoniveladora, Cabine 

modelo 845BLW – 845B, chassi HBZN0845TEAF04054, para suprir as necessidades da 

Secretaria Municipal de Desen. Agric. Econ e Meio Ambiente do município de Teodoro 

Sampaio. 

VALOR: R$. 7.984,03 (SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO 

REAIS E TRÊS CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 30/01/2018 a 28/02/2018. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 014/2018. 

DATA DO CONTRATO: 30/01/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 30 de janeiro de 2018.

[...]

placa policial JQF – 4218, chassi 9BYC22Y1S6C003834, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Teodoro Sampaio, junto à 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio - BA. Contratada:  Empresa RODAR 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA - EPP. CNPJ nº 05.397.979/0001-05. Valor: R$. 

6.216,40 (SEIS MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS).  Base Legal: Art. 24, inciso XVII da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 16 de

[...]

serviços mecânicos para manutenção em garantia do veículo Ônibus, modelo Agrale / 

MA8.5, placa policial JQF – 4218, chassi 9BYC22Y1S6C003834, atendendo às 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Teodoro 

Sampaio. 

VALOR: R$. 6.216,40 (SEIS MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 16/02/2018 a 28/02/2018. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 020/2018. 

DATA DO CONTRATO: 16/02/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 16 de fevereiro de 2018.